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Malli on voitu esittää kuvissa lisävarustein

Kuten kaikki Nilfiskin painepesurit, MC 2C -mallit suunniteltiin tarjoamaan
esimerkillisiä painepesutuloksia. Aina on kuitenkin parantamisen varaa,
joten olemme parantaneet koneiden puhdistustehoa ja tehokkuutta
ensisijaisissa kosketuspisteessä: pumpussa.
MC 2C -sarja sisältää painepesureita, jotka on suunniteltu tavalliseen
käyttöön pääasiassa ammattikäyttäjien, pienien rakennustyömaiden,
maatalouden tai pienten siivousyritysten tarpeisiin.
Kompakti kylmävesipainepesuri yhdistää korkean tehotason parempaa
puhdistustehokkuutta, ergonomiaa ja kestävyyttä varten ylivoimaisen
päivittäisen puhdistuksen varmistamiseksi.

• Tehokas pesuaineen levitys yleiskäyttöisellä irroitettavalla
vaahdottimella– helppokäyttöinen

• 4-in-1-suuttimella varustettu suihkuputki varmistaa helpon vaihdon eri
suuttimien välillä – aina oikea suutin lähes kaikkiin puhdistustehtäviin
ja -kohteisiin

• Uusi letkukelan ohjain takaa helpon kelauksen yhdellä kädellä ja
suojatun letkun säilytyksen

• Helpompi veden virtauksen säätely mahdollistaa nopean säädön
puhdistustehtävien mukaan

• Ergo 2000 -pesukahva ja ergonominen lisävarustekonsepti parantavat käsittelyä ja vähentävät rasitusta
• Helppo kuljettaa ja säilyttää (pyörät, teleskooppikahva, nostotanko)
• Korkealaatuinen pumppu ja automaattinen käynnistys/pysäytys varmistavat hyvän kulutuskestävyyden

● Vakiovarusteet

Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6

Letku Ergo-liitt.DN6 10 m 126528620 0 ●

Letku Ergo-liitt.pyörivä DN6 15 m 3/8" 101406176 0 ●

PesukahvatPesukahvatPesukahvatPesukahvat

Ergo 2000 pesukahva 106403122 0 ● ● ●

Suihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPower

FlexoPower Plus sp 960 ilman suut. 106402282 0

4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

4-in-1 suihkup. 0340 suutin violetti 106408250 0 ● ● ●

Tornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaalla

TP-suutin 1/8” 0340 - Violetti 101119735 0

● Vakiovarusteet

Lisävarusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6

Letku Ergo-liitt.DN6 10 m 126528620 0 ●

Letku Ergo-liitt.pyörivä DN6 15 m 3/8" 101406176 0 ●

PesukahvatPesukahvatPesukahvatPesukahvat

Ergo 2000 pesukahva 106403122 0 ● ●

Suihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPower

FlexoPower Plus sp 960 ilman suut. 106402282 0 ●

4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki

4-in-1 suihkup. 0340 suutin violetti 106408250 0 ●

Tornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaalla

TP-suutin 1/8” 0340 - Violetti 101119735 0 ●

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Malli MC 2C-140/610 XT
EU

MC 2C-120/520 T
EU

MC 2C-120/520 XT
EU

Tuotenro 128471350 128471352 128471354

OMINAISUUDET

Ruostumattomat männät ● ● ●

Letkukela ● ●

Automaattinen start/stop ● ● ●

Pesukahvan säilytysteline ● ● ●

Johtopidike, käännettävä ● ● ●

Vaahtopullo ● ● ●

Pesuainesäiliö 2.4 l ● ● ●

Malli MC 2C-150/650 EU MC 2C-150/650 XT
EU

Tuotenro 128471358 128471359

OMINAISUUDET

Ruostumattomat männät ● ●

Letkukela ●

Automaattinen start/stop ● ●

Pesukahvan säilytysteline ● ●

Johtopidike, käännettävä ● ●

Vaahtopullo ● ●

Pesuainesäiliö 2.4 l ● ●

Tekniset tiedot MC 2C-140/610 XT
EU

MC 2C-120/520 T
EU

MC 2C-120/520 XT
EU

Työpaine (bar/MPa) 140/14 120/12 120/12

Puhdistusteho (kg/teho) 2.5 2.2 2.2

Pumpun kierrosnopeus (RPM) 2800 2800 2800

Tehontarve (kW) 2.9 2.3 2.3

Jännite/vaihe/taajuus/virta (V/~/Hz/A) 230/1/50/12.6 230/1/50/10 230/1/50/10

Vesimäärä Qmax/Qiec (l/h) 610/540 520/470 520/470

Verkkojohto (m) 5 5 5

Suutinkoko 0340 0340 0340

Max. tuloveden korkein lämpötila (°C) 60 60 60

Männät ruostumattomasta teräksestä 3 3 3

Mitat, P x L x K (mm) 394x391x955 394x391x955 394x391x955

Imukorkeus kuiva (m) 0.5 0.5 0.5

Paino (kg) 28.1 27.3 28.1

Recommended avg. hours of use per day 1 1 1

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Tekniset tiedot MC 2C-150/650 EU MC 2C-150/650 XT
EU

Työpaine (bar/MPa) 150/15 150/15

Puhdistusteho (kg/teho) 2.9 2.9

Pumpun kierrosnopeus (RPM) 2800 2800

Tehontarve (kW) 3.3 3.3

Jännite/vaihe/taajuus/virta (V/~/Hz/A) 230/1/50/14.5 230/1/50/14.5

Vesimäärä Qmax/Qiec (l/h) 650/570 650/570

Verkkojohto (m) 5 5

Suutinkoko 0340 0340

Max. tuloveden korkein lämpötila (°C) 60 60

Männät ruostumattomasta teräksestä 3 3

Mitat, P x L x K (mm) 394x391x955 394x391x955

Imukorkeus kuiva (m) 0.5 0.5

Paino (kg) 27.3 28.1

Recommended avg. hours of use per day 1 1

● Vakiovarusteet, ○ Lisävaruste, □ Asennettava varuste

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6

Letku Ergo-liitt.DN6 10 m 126528620 0 ○ ● ○

Letku Ergo-liitt.DN6 10 m 3/8'' x 3/8'' 301002275 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN6 15 m 3/8 6528613 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN6 15 m 3/8'' 101406175 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.pyörivä DN6 15 m 3/8" 101406176 0 ○ ● ○

Letku Ergo-liitt.pyörivä DN6 15 m  3/8'' 101117763 0 ○ ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

PesukahvatPesukahvatPesukahvatPesukahvat

Ergo 2000 pesukahva 106403122 0 ● ● ●

Ergo 2000 pesukahva 101119484 0 ○ ○ ○

Ergo 3000 pesukahva, kääntyvä lukitus 106402190 0 ○ ○ ○

Suihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPower

FlexoPower Plus sp 960 ilman suut. 106402282 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus sp 960 ilman suut. 106408229 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus sp 1010 ilman suut. 106402281 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus sp 1120 ilman suut. 106408227 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus sp ilman suut. 99 cm 106408228 0 ○ ○ ○

4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki

4-in-1 suihkup. 0340 suutin violetti 106408250 0 ● ● ●

4-in-1 suihkup. 0370 suutin pronssi 106408252 0 ○ ○ ○

Tornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaalla

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Tornado Plus sp:n suutinsuoja 106402425 0 ○ ○ ○

TP-suutin 1/8” 0340 - Violetti 101119735 0 ○ ○ ○

TP-suutin 1/8” 0350 - Viininpunainen 101119736 0 ○ ○ ○

Paineletkuliitin urosPaineletkuliitin urosPaineletkuliitin urosPaineletkuliitin uros

Gardena liitin uros ¾ 106404529 0 ○ ○ ○

GARDENA-liitäntä, letkun pää 3/4” 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA-liitäntä, letkun pää 3/4” 1311 0 ○ ○ ○

NITO-liitäntä, letkun pää 1/2” 1604669 0 ○ ○ ○

NITO-liitäntä, letkun pää 3/4” 1600659 0 ○ ○ ○

Wap lisälaitteen urosliitin-M21 x 1.5 66161 0 ○ ○ ○

Paineletkut ja liittimetPaineletkut ja liittimetPaineletkut ja liittimetPaineletkut ja liittimet

GEKA HOSE COUPLING  1/2 1716 0 ○ ○ ○

Takaiskuventtiil GEKA liittimillä 106411179 0 ○ ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Takaiskuventtiili Gardena-liittimiiin 106411177 0 ○ ○ ○

Takaiskuventtiili ilman liittimiä 106411184 0 ○ ○ ○

Takaiskuventtiili NITO liittimillä 106411178 0 ○ ○ ○

Vedentuloletku 3/4” 6465 0 ○ ○ ○

LetkukelatLetkukelatLetkukelatLetkukelat

Siivousvaunu RST 6401094 0 ○ ○ ○

Taitettava letkukela 20m DN10 letkulla 106403131 0 ○ ○ ○

Taitettava letkukela,RST, ilman letkua 106403168 0 ○ ○ ○

Painepesureiden suodattimetPainepesureiden suodattimetPainepesureiden suodattimetPainepesureiden suodattimet

 Imusuodatin jalkaventtiilillä 6400000 0 ○ ○ ○

Tulovesisuodatin täydellinen 107145802 0 ○ ○ ○

Universal suodatin 3/4 50 μ max. 12 bar 301000173 0 ○ ○ ○

Vaihtosuodatinkasetti 50 µm 1104041 0 ○ ○ ○

TasopesuritTasopesuritTasopesuritTasopesurit

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

HydroScrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HydroScrub P400 ilman suuttimia 106403157 0 ○ ○ ○

HydroScrub P500M pyörät, ei suuttimia 106403159 0 ○ ○ ○

Injektorit ja pesuaineen vaahdottimetInjektorit ja pesuaineen vaahdottimetInjektorit ja pesuaineen vaahdottimetInjektorit ja pesuaineen vaahdottimet

Pesuainepullo 2.5 L 107141635 0 ○ ○ ○

Vaahto-sp 600 mm 6404368 0 ○ ○ ○

Vaahto-sp 1200 mm 6404369 0 ○ ○ ○

Viemärin ja putken avausletkutViemärin ja putken avausletkutViemärin ja putken avausletkutViemärin ja putken avausletkut

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○ ○

Putken puhdistussuutin, 1/8 IG DN4 46921 0 ○ ○ ○

Putkien puhdistusletku 10 m DN4 301002490 0 ○ ○ ○

Putkien puhdistusletku 20 m DN4 301002491 0 ○ ○ ○

Putkien puhdistusletku 30 m DN4 301002492 0 ○ ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Pyörivä putken puhd.ssuutin, 1/8 IG DN4 46918 0 ○ ○ ○

PesuaineetPesuaineetPesuaineetPesuaineet

Active Wax 10 L 81177 0 ○ ○ ○

Ergo-liittimet ja adapteritErgo-liittimet ja adapteritErgo-liittimet ja adapteritErgo-liittimet ja adapterit

Ergo liitinsarja jatkoletkuille 101119496 0 ○ ○ ○

Ergo urosliitin RST 1603101 0 ○ ○ ○

Ergo, 1 Uros 1/4 KEW -liitinkappale 1609325 0 ○ ○ ○

Ergo, liitinsarja (uros, naaras) 101119499 0 ○ ○ ○

Ergo, naarasliitin 3/8'' DN10 106402075 0 ○ ○ ○

Ergo, tiiviste 3/8'' 1801075 0 ○ ○ ○

Ergo, urosliitin 3/8'' 1600493 0 ○ ○ ○

Paineletkuliitin naarasPaineletkuliitin naarasPaineletkuliitin naarasPaineletkuliitin naaras

GEKA-liitin, sisäkierteellä 3/4'' 1718 0 ○ ○ ○

KEW-pikaliitin naaras 3/8” 66160 0 ○ ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

NITO-liitin, sisäkierteellä 3/4'' 1602945 0 ○ ○ ○

Wap lisälaitteen  naarasliitin-F21 x 1.5 66162 0 ○ ○ ○

Yleisliitin messinki sisäkiert. 3/4” 61369 0 ○ ○ ○

NesteruiskutNesteruiskutNesteruiskutNesteruiskut

KEW nesteruisku 5 7110005 0 ○ ○ ○

KEW nesteruisku 10SP 10L 7110010 0 ○ ○ ○

KEW nesteruisku 20S 20L 7110020 0 ○ ○ ○

HiekkapuhallusHiekkapuhallusHiekkapuhallusHiekkapuhallus

Yksink. hiekkapuhallusvarustesarja 301112493 0 ○ ○ ○

ErikoissuihkuputketErikoissuihkuputketErikoissuihkuputketErikoissuihkuputket

Alustanpesulaite  suuttimella 40065 6400036 0 ○ ○ ○

Kaareva sp, 1090 mm sis. 8010 suut. 6402016 0 ○ ○ ○

Suihkuputki pitkä 1500 mm 6401193 0 ○ ○ ○

Pyörivät harjatPyörivät harjatPyörivät harjatPyörivät harjat

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Harja 6401431 0 ○ ○ ○

Pitkä nylonharjas, kova 6401432 0 ○ ○ ○

Pyörivä harja 055 800 mm 6400018 0 ○ ○ ○

PesuharjatPesuharjatPesuharjatPesuharjat

Pesuharja 1550 mm 6400088 0 ○ ○ ○

Pesuharja 2350 mm 6400087 0 ○ ○ ○

Pesuharja Universal Plus-suihkuputkiin 14202 0 ○ ○ ○

Vaihtoharja malliin 14202 10356 0 ○ ○ ○

ErikoissuutinErikoissuutinErikoissuutinErikoissuutin

Suuttimen suojahattu 18430 0 ○ ○ ○

Lyhyet putketLyhyet putketLyhyet putketLyhyet putket

Kaksois-sp, ilman suut. 90 mm 106402150 0 ○ ○ ○

Sp ilman suutinta 90 mm 106402151 0 ○ ○ ○

Suihkuputket UniversalSuihkuputket UniversalSuihkuputket UniversalSuihkuputket Universal

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Universal Plus sp 650 suora ilman suut. 106403032 0 ○ ○ ○

Universal Plus sp 940 taiv.ilman suut. 106403036 0 ○ ○ ○

Universal Plus sp 1080 suora ilman suut. 106403033 0 ○ ○ ○

Universal Plus sp 1080 taiv.ilman suut. 106403035 0 ○ ○ ○

Universal Plus sp 1560 suora ilman suut. 106403031 0 ○ ○ ○

Universal Plus sp 2060 suora ilman suut. 106403030 0 ○ ○ ○

Suihkuputket TornadoSuihkuputket TornadoSuihkuputket TornadoSuihkuputket Tornado

TornadoPlus sp 630 suora ilman suut. 106403013 0 ○ ○ ○

TornadoPlus sp 1000 taiv. ilman suut. 106403011 0 ○ ○ ○

TornadoPlus sp 1120 taiv. ilman suut. 106403010 0 ○ ○ ○

TornadoPlus sp 2080 taiv. ilman suut. 106403012 0 ○ ○ ○

MuutMuutMuutMuut

Sivutuki - SoftGrip 106402110 0 ○ ○ ○

Jälkiäjättämätön letku, DN10Jälkiäjättämätön letku, DN10Jälkiäjättämätön letku, DN10Jälkiäjättämätön letku, DN10

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Letku Ergo-liitt. DN10 10 m 3/8" 2vah 6101767 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt. DN10 15 m 3/8" 2vah 1401983 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt. DN10 20 m 3/8” 2vah 1401991 0 ○ ○ ○

Paineletku, DN10Paineletku, DN10Paineletku, DN10Paineletku, DN10

Letku Ergo-liitt.DN10 1 m 3/8”2vah 1402916 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 2 m 3/8” 2vah 1402924 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 3 m 3/8” 2vah 1402932 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 10 m3/8"2vah 6101766 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 15 m 3/8" 2vah 1402064 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 20 m 3/8” 2vah 1402072 0 ○ ○ ○

Paineletku, DN8Paineletku, DN8Paineletku, DN8Paineletku, DN8

Letku Ergo-liitt.DN8 10 m 3/8'' 1405569 0 ○ ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN8 15 m 3/8'' 2vah 301001100 0 ○ ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-120/520 T

EU

MC
2C-120/520

XT EU

Letku Ergo-liitt.DN8 20 m 3/8'' 1405666 0 ○ ○ ○

● Vakiovarusteet, ○ Lisävaruste, □ Asennettava varuste

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6Paineletku, DN6

Letku Ergo-liitt.DN6 10 m 126528620 0 ● ○

Letku Ergo-liitt.DN6 10 m 3/8'' x 3/8'' 301002275 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN6 15 m 3/8 6528613 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN6 15 m 3/8'' 101406175 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.pyörivä DN6 15 m 3/8" 101406176 0 ● ○

Letku Ergo-liitt.pyörivä DN6 15 m  3/8'' 101117763 0 ○ ○

PesukahvatPesukahvatPesukahvatPesukahvat

Ergo 2000 pesukahva 106403122 0 ● ●

Ergo 2000 pesukahva 101119484 0 ○ ○

Ergo 3000 pesukahva, kääntyvä lukitus 106402190 0 ○ ○

Suihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPowerSuihkuputket FlexoPower

Liikuteltavat painepesurit MC 2C



Ihanteellinen kylmävesipuhdistus päivittäisiin tehtäviin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

17339

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

FlexoPower Plus sp 960 ilman suut. 106402282 0 ● ○

FlexoPower Plus sp 960 ilman suut. 106408229 0 ○ ○

FlexoPower Plus sp 1010 ilman suut. 106402281 0 ○ ○

FlexoPower Plus sp 1120 ilman suut. 106408227 0 ○ ○

FlexoPower Plus sp ilman suut. 99 cm 106408228 0 ○ ○

4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki4-in-1 suihkuputki

4-in-1 suihkup. 0340 suutin violetti 106408250 0 ○ ●

4-in-1 suihkup. 0370 suutin pronssi 106408252 0 ○ ○

Tornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaallaTornado-suutin tunnisterenkaalla

Tornado Plus sp:n suutinsuoja 106402425 0 ○ ○

TP-suutin 1/8” 0340 - Violetti 101119735 0 ● ○

TP-suutin 1/8” 0350 - Viininpunainen 101119736 0 ○ ○

Paineletkuliitin urosPaineletkuliitin urosPaineletkuliitin urosPaineletkuliitin uros

Gardena liitin uros ¾ 106404529 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C



Ihanteellinen kylmävesipuhdistus päivittäisiin tehtäviin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

17339

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

GARDENA-liitäntä, letkun pää 3/4” 1608629 0 ○ ○

GEKA-liitäntä, letkun pää 3/4” 1311 0 ○ ○

NITO-liitäntä, letkun pää 1/2” 1604669 0 ○ ○

NITO-liitäntä, letkun pää 3/4” 1600659 0 ○ ○

Wap lisälaitteen urosliitin-M21 x 1.5 66161 0 ○ ○

Paineletkut ja liittimetPaineletkut ja liittimetPaineletkut ja liittimetPaineletkut ja liittimet

GEKA HOSE COUPLING  1/2 1716 0 ○ ○

Takaiskuventtiil GEKA liittimillä 106411179 0 ○ ○

Takaiskuventtiili Gardena-liittimiiin 106411177 0 ○ ○

Takaiskuventtiili ilman liittimiä 106411184 0 ○ ○

Takaiskuventtiili NITO liittimillä 106411178 0 ○ ○

Vedentuloletku 3/4” 6465 0 ○ ○

LetkukelatLetkukelatLetkukelatLetkukelat

Liikuteltavat painepesurit MC 2C



Ihanteellinen kylmävesipuhdistus päivittäisiin tehtäviin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta

17339

Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Siivousvaunu RST 6401094 0 ○ ○

Taitettava letkukela 20m DN10 letkulla 106403131 0 ○ ○

Taitettava letkukela,RST, ilman letkua 106403168 0 ○ ○

Painepesureiden suodattimetPainepesureiden suodattimetPainepesureiden suodattimetPainepesureiden suodattimet

 Imusuodatin jalkaventtiilillä 6400000 0 ○ ○

Tulovesisuodatin täydellinen 107145802 0 ○ ○

Universal suodatin 3/4 50 μ max. 12 bar 301000173 0 ○ ○

Vaihtosuodatinkasetti 50 µm 1104041 0 ○ ○

TasopesuritTasopesuritTasopesuritTasopesurit

HydroScrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○

HydroScrub P400 ilman suuttimia 106403157 0 ○ ○

HydroScrub P500M pyörät, ei suuttimia 106403159 0 ○ ○

Injektorit ja pesuaineen vaahdottimetInjektorit ja pesuaineen vaahdottimetInjektorit ja pesuaineen vaahdottimetInjektorit ja pesuaineen vaahdottimet

Pesuainepullo 2.5 L 107141635 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Vaahto-sp 600 mm 6404368 0 ○ ○

Vaahto-sp 1200 mm 6404369 0 ○ ○

Viemärin ja putken avausletkutViemärin ja putken avausletkutViemärin ja putken avausletkutViemärin ja putken avausletkut

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○

Putken puhdistussuutin, 1/8 IG DN4 46921 0 ○ ○

Putkien puhdistusletku 10 m DN4 301002490 0 ○ ○

Putkien puhdistusletku 20 m DN4 301002491 0 ○ ○

Putkien puhdistusletku 30 m DN4 301002492 0 ○ ○

Pyörivä putken puhd.ssuutin, 1/8 IG DN4 46918 0 ○ ○

PesuaineetPesuaineetPesuaineetPesuaineet

Active Wax 10 L 81177 0 ○ ○

Ergo-liittimet ja adapteritErgo-liittimet ja adapteritErgo-liittimet ja adapteritErgo-liittimet ja adapterit

Ergo liitinsarja jatkoletkuille 101119496 0 ○ ○

Ergo urosliitin RST 1603101 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C



Ihanteellinen kylmävesipuhdistus päivittäisiin tehtäviin

Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Ergo, 1 Uros 1/4 KEW -liitinkappale 1609325 0 ○ ○

Ergo, liitinsarja (uros, naaras) 101119499 0 ○ ○

Ergo, naarasliitin 3/8'' DN10 106402075 0 ○ ○

Ergo, tiiviste 3/8'' 1801075 0 ○ ○

Ergo, urosliitin 3/8'' 1600493 0 ○ ○

Paineletkuliitin naarasPaineletkuliitin naarasPaineletkuliitin naarasPaineletkuliitin naaras

GEKA-liitin, sisäkierteellä 3/4'' 1718 0 ○ ○

KEW-pikaliitin naaras 3/8” 66160 0 ○ ○

NITO-liitin, sisäkierteellä 3/4'' 1602945 0 ○ ○

Wap lisälaitteen  naarasliitin-F21 x 1.5 66162 0 ○ ○

Yleisliitin messinki sisäkiert. 3/4” 61369 0 ○ ○

NesteruiskutNesteruiskutNesteruiskutNesteruiskut

KEW nesteruisku 5 7110005 0 ○ ○

KEW nesteruisku 10SP 10L 7110010 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

KEW nesteruisku 20S 20L 7110020 0 ○ ○

HiekkapuhallusHiekkapuhallusHiekkapuhallusHiekkapuhallus

Yksink. hiekkapuhallusvarustesarja 301112493 0 ○ ○

ErikoissuihkuputketErikoissuihkuputketErikoissuihkuputketErikoissuihkuputket

Alustanpesulaite  suuttimella 40065 6400036 0 ○ ○

Kaareva sp, 1090 mm sis. 8010 suut. 6402016 0 ○ ○

Suihkuputki pitkä 1500 mm 6401193 0 ○ ○

Pyörivät harjatPyörivät harjatPyörivät harjatPyörivät harjat

Harja 6401431 0 ○ ○

Pitkä nylonharjas, kova 6401432 0 ○ ○

Pyörivä harja 055 800 mm 6400018 0 ○ ○

PesuharjatPesuharjatPesuharjatPesuharjat

Pesuharja 1550 mm 6400088 0 ○ ○

Pesuharja 2350 mm 6400087 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C



Ihanteellinen kylmävesipuhdistus päivittäisiin tehtäviin
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Pesuharja Universal Plus-suihkuputkiin 14202 0 ○ ○

Vaihtoharja malliin 14202 10356 0 ○ ○

ErikoissuutinErikoissuutinErikoissuutinErikoissuutin

Suuttimen suojahattu 18430 0 ○ ○

Lyhyet putketLyhyet putketLyhyet putketLyhyet putket

Kaksois-sp, ilman suut. 90 mm 106402150 0 ○ ○

Sp ilman suutinta 90 mm 106402151 0 ○ ○

Suihkuputket UniversalSuihkuputket UniversalSuihkuputket UniversalSuihkuputket Universal

Universal Plus sp 650 suora ilman suut. 106403032 0 ○ ○

Universal Plus sp 940 taiv.ilman suut. 106403036 0 ○ ○

Universal Plus sp 1080 suora ilman suut. 106403033 0 ○ ○

Universal Plus sp 1080 taiv.ilman suut. 106403035 0 ○ ○

Universal Plus sp 1560 suora ilman suut. 106403031 0 ○ ○

Universal Plus sp 2060 suora ilman suut. 106403030 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Suihkuputket TornadoSuihkuputket TornadoSuihkuputket TornadoSuihkuputket Tornado

TornadoPlus sp 630 suora ilman suut. 106403013 0 ○ ○

TornadoPlus sp 1000 taiv. ilman suut. 106403011 0 ○ ○

TornadoPlus sp 1120 taiv. ilman suut. 106403010 0 ○ ○

TornadoPlus sp 2080 taiv. ilman suut. 106403012 0 ○ ○

MuutMuutMuutMuut

Sivutuki - SoftGrip 106402110 0 ○ ○

Jälkiäjättämätön letku, DN10Jälkiäjättämätön letku, DN10Jälkiäjättämätön letku, DN10Jälkiäjättämätön letku, DN10

Letku Ergo-liitt. DN10 10 m 3/8" 2vah 6101767 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt. DN10 15 m 3/8" 2vah 1401983 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt. DN10 20 m 3/8” 2vah 1401991 0 ○ ○

Paineletku, DN10Paineletku, DN10Paineletku, DN10Paineletku, DN10

Letku Ergo-liitt.DN10 1 m 3/8”2vah 1402916 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 2 m 3/8” 2vah 1402924 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C
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Kaikki tiedot tässä asiakirjassa voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
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Varusteet Tuotenro Min.
määrä

MC
2C-150/650

EU

MC
2C-150/650

XT EU

Letku Ergo-liitt.DN10 3 m 3/8” 2vah 1402932 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 10 m3/8"2vah 6101766 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 15 m 3/8" 2vah 1402064 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN10 20 m 3/8” 2vah 1402072 0 ○ ○

Paineletku, DN8Paineletku, DN8Paineletku, DN8Paineletku, DN8

Letku Ergo-liitt.DN8 10 m 3/8'' 1405569 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN8 15 m 3/8'' 2vah 301001100 0 ○ ○

Letku Ergo-liitt.DN8 20 m 3/8'' 1405666 0 ○ ○

Liikuteltavat painepesurit MC 2C


